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 V České Skalici dne 16. 8. 2013 
 

„Dodávka počítačové techniky 
pro VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou“ 

 

ODPOVĚDI NA DOTAZY UCHAZEČŮ 
 

1) Prosíme Vás o zaslání výkresové dokumentace katedry k výběrovému řízení na VOŠ a SPŠ 
Rychnov nad Kněžnou. 
Odpověď: Dokumentace je přílohou č. 1 a 2 těchto odpovědí. 

 
2) Plnohodnotný (64bit) operační systém v nejnovější verzi, OEM – co je tím myšleno? Musí 

podporovat připojení do domény (to splňuje verze professional)? 
Odpověď: Musí být splněno uvedené, tedy plnohodnotný (64bit) operační systém v 
nejnovější verzi, typ software OEM s možností upgrade na vyšší verzi (zadavatel využívá 
smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solutions). 

 
3) Část Projektor - polohovatelný držák na zeď. Co se tím myslí? Stropní držák nebo 

rameno na zeď (nad tabuli)? 
Odpověď: V zadání je uvedena ultrakrátká projekce, tedy umístění projektoru blízko 
projekční plochy. Toto zadání lze realizovat i držákem na zdi. 

 
 
 
S pozdravem 
 

Za zástupce zadavatele: 
Jiří Kmoníček 


